Radsportverband Schleswig-Holstein

RTF — Jahreswertung 2022

Hier die Ubersicht der jeweils drei Besten der einzelnen Klassen:

Frauen:

Pl.

1.

2.

3.
17.
23.
30.
41.
43,

2021
(1)
(5.)
(3.
(9.)
(40.)
(28.)
(-)
(41.)

Manner:

Pl.
1.
2.
3.

11.
51.
60.
95.
99.
143.
154.

160.
171.

Verein:
Pl

[N
EheoNounpwNpe

12,

2021
(23)
(1)
(3.)
(44.)
(-2
(125.)
(90.)
(103.)
(124.)
(-2
(-2
(164.)

2021
(2)
(4.
(1)
(3.
(5.)
(10.)
(7))
(8)
(6.)
(12.)
(11.)
(-)

Nachname
Knobbe
Niederdellmann
Zimmer
Raddatz

Meints
Krohnert

Rothe
Schénemann

Nachname
Ulbricht
Hirschmann
Wenzel
Lange
Weyhe
Mette
Koop
Matthusen
Horn
Sandmann
Rothe
Hindsch

Verein
Rendsburger BC
RSV Husum

RSC Kattenberg
RG Wedel

RSG M. Nortorf

RV Trave Oldesloe

TSV Neustadt
Audax Club SH

Barmstedter MTV

RST Liibeck
RV Schleswig

SG Athl. Bldelsdorf

Vorname Verein
Bérbel Audax Club SH
Esther Rendsburger BC
Doris RV Schleswig
Claudia RST Lubeck
Silke RST Lubeck
Valerie RST Lubeck
Gudrun RST Lubeck
Annette RST Lubeck
Vorname Verein
Albert Rendsburger BC
Robert-Mario  Athl. Budelsdorf
Dirk RG Wedel
Thomas RST Lubeck
Cedrik RST Lubeck
Gerhard RST Lubeck
Michael RST Lubeck
Marcus RST Liubeck
Michael RST Lubeck
Uwe RST Lubeck
Karl-Heinz RST Lubeck
Marco RST Lubeck
Touren Pl. 2021
312 13. (9)
284 14. (19.)
271 15. ( -)
236 16. (13
166 17. (15.)
146 18. (16.)
138 19. (-)
125 20. (21.)
107 21. (20)
97 22, (17)
82 23. (-)
79 24. (14))
25. (18.)

Pkt.
349
109
106

38
33
26
10

Pkt.
327
269
222
116

43
37
26
26
14
10

8

3

Verein

RG Schlei

RG Eckernférde
SV Siilfeld

LTV Kiel-Ost
Uetersener SG
Radclub Kiel
RSF Pinneberg
VfL Bérnsen

RG Kiel

Post SV Heide
Einzelmitglieder
Kieler RV

SC Itzehoe

RADTOUREN
FAHREN

COUNTRY
TOURENFAHREN

Touren
47
44
41
41
29
26
21
20
20
18
18
13

7

In die Wertung der Vereine 2022 kommen max. zehn Fahrer aus einem Verein, mit den

meisten Touren auf der Wertungskarte.

Die Unterscheidungen der Veranstaltungsarten sowie des Alters gab es nicht mehr.

Bund Deutscher Radfahrer e.V.

Bund Deutscher Radfahrer e.V.



