

Radsportverband Schleswig-Holstein

RTF – Jahreswertung 2022

Hier die Übersicht der jeweils drei Besten der einzelnen Klassen:

Frauen:

Pl.	2021	Nachname	Vorname	Verein	Pkt.
1.	(1.)	Knobbe	Bärbel	Audax Club SH	349
2.	(5.)	Niederpellmann	Esther	Rendsburger BC	109
3.	(3.)	Zimmer	Doris	RV Schleswig	106
17.	(9.)	Raddatz	Claudia	RST Lübeck	38
23.	(40.)	Meints	Silke	RST Lübeck	33
30.	(28.)	Kröhnert	Valerie	RST Lübeck	26
41.	(- .)	Rothe	Gudrun	RST Lübeck	10
43.	(41.)	Schönemann	Annette	RST Lübeck	6



Männer:

Pl.	2021	Nachname	Vorname	Verein	Pkt.
1.	(23.)	Ulbricht	Albert	Rendsburger BC	327
2.	(1.)	Hirschmann	Robert-Mario	Athl. Büdelsdorf	269
3.	(3.)	Wenzel	Dirk	RG Wedel	222
11.	(44.)	Lange	Thomas	RST Lübeck	116
51.	(- .)	Weyhe	Cedrik	RST Lübeck	43
60.	(125.)	Mette	Gerhard	RST Lübeck	37
95.	(90.)	Koop	Michael	RST Lübeck	26
99.	(103.)	Matthusen	Marcus	RST Lübeck	26
143.	(124.)	Horn	Michael	RST Lübeck	14
154.	(- .)	Sandmann	Uwe	RST Lübeck	10
160.	(- .)	Rothe	Karl-Heinz	RST Lübeck	8
171.	(164.)	Hindsch	Marco	RST Lübeck	3



Verein:

Pl.	2021	Verein	Touren	Pl.	2021	Verein	Touren
1.	(2.)	Rendsburger BC	312	13.	(9.)	RG Schlei	47
2.	(4.)	RSV Husum	284	14.	(19.)	RG Eckernförde	44
3.	(1.)	RSC Kattenberg	271	15.	(- .)	SV Sülfeld	41
4.	(3.)	RG Wedel	236	16.	(13.)	LTV Kiel-Ost	41
5.	(5.)	RSG M. Nortorf	166	17.	(15.)	Uetersener SG	29
6.	(10.)	RV Trave Oldesloe	146	18.	(16.)	Radclub Kiel	26
7.	(7.)	TSV Neustadt	138	19.	(- .)	RSF Pinneberg	21
8.	(8.)	Audax Club SH	125	20.	(21.)	VfL Börnsen	20
9.	(6.)	Barmstedter MTV	107	21.	(20.)	RG Kiel	20
10.	(12.)	RST Lübeck	97	22.	(17.)	Post SV Heide	18
11.	(11.)	RV Schleswig	82	23.	(- .)	Einzelmitglieder	18
12.	(- .)	SG Athl. Büdelsdorf	79	24.	(14.)	Kieler RV	13
				25.	(18.)	SC Itzehoe	7

In die Wertung der Vereine 2022 kommen max. zehn Fahrer aus einem Verein, mit den meisten Touren auf der Wertungskarte.

Die Unterscheidungen der Veranstaltungsarten sowie des Alters gab es nicht mehr.